

Faktúra

č. 201511223

Dodáv.: **ELLIO, spol. s r.o.**

KS: 0308

Novozámocká 242, 949 01 Nitra

IČO : 36530328, DIČ : 2020151804

IČ DPH SK2020151804

Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, č.vl.11267/N

Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)

Č.úctu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256

Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

Prijemca :

Odberateľ:**Nitrianska investičná s.r.o.**

Štefánikova trieda 60

950 06 Nitra

IČO :36567761

DIČ:2021968333

IČ DPH:SK2021968333

Deň splatnosti : 5.12.2015

Forma úhrady : PP

Deň vyst.faktúry 25.11.2015

Deň dodania služby 2.11.2015

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
Rekapitulácia faktúry

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 20%	2 757,41 €	551,48 €	3 308,89 €
Celkom	2 757,41 €	551,48 €	3 308,89 €

Suma k úhrade :**3 308,89 €**

Práce vykonané v zmysle realizačnej zmluvy zo dňa 30.6.2015 (u zhotoviteľa 7/2015)

DOŠLO DŇA**25 -11- 2015****ELLIO, spol. s r.o.**
Novozámocká 242
949 01 NITRA

- 4 -

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 283 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : **Bytový dom „OLYMPIA“ - 56 b.J. Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy**

Názov objektu : **SO 01.1 - Obnova a zateplenie obvodového plášťa**

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : **Nitrianska investičná s.r.o.**

Projektant : **Ing. arch. Igor FENÍK**

Zhotoviteľ : **ELLIO, spol. s r.o.**

IČO :

IČ DPH :

36567761

SK2021968333

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	968,20	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	757,39	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	634,01	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	397,81	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 757,41	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady - Z L A V A	0,00
Projektant :				D Celkové náklady		
Dátum a podpis :		Pečiatka :		23 Súčet 7, 12, 19-22		2 757,41
Objednávateľ :		MESTO NITRA MESTSKÝ ÚRAD V NITRE		24 DPH 20,00 % z 2757,41		551,48
Dátum a podpis : 25.11.2015		ELLIO, spol. s r.o. Novozámocká 242 949 01 NITRA		25 Cena s DPH (r. 23-24)		3 308,89
Zhotoviteľ :				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis : 25.11.2015				26 Dodávky objednávateľa		0,00
				27 Kľzavá doložka		0,00
				28 Zvýhodnenie + -		0,00

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: Bytový dom „OLYMPIA“ - 56 b.j. Obnova a zateplenie obvodového plášt'a a strechy
 Objekt: SO 01.1 - Obnova a zateplenie obvodového plášt'a

ELLIO spol. s r.o.
 Novozámocká 242
 949 01 Nitra
 037/65 263 65 - 9
 e_mail : ellio@ellio.sk

Objednávateľ: Nitrianska investičná s.r.o.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 725,589
1 Zemné práce						296,246
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,551	10,000	235,510
5	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	16,775	50,325
6	181101102	Úprava terénu pre uloženie dosky z XPS polystyrénu	m2	38,560	0,270	10,411
5 Komunikácie						906,760
10	564741111	Okapový chodník z kamenných obliakov hr.pr. 150mm	m2	55,756	5,411	301,696
11	289971211	Fólia odolná voči prerastaniu koreňov buriny	m2	73,777	2,683	197,944
12	283765006 00	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	40,000	10,178	407,120
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						353,791
14	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	32,807	10,784	353,791
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						145,792
37	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	16,070	5,214	83,789
38	592195466	Obrubník parkový betónový 100x20x5 cm sivý	ks	16,231	2,098	34,053
39	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	10,000	2,795	27,950
99 Presun hmôt HSV						23,000
57	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášt'ov výšky do 25 m	t	0,800	28,750	23,000
PSV Práce a dodávky PSV						1 031,821
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						177,973
59	711142559 00	Obnovenie poškodenej hydroizolácie natavením asfalt. lepenky - pri odkvapovom chodníku	m2	24,840	6,970	173,135
60	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,728	2,800	4,838
783 Dokončovacie práce - nátery						853,848
116	783894322	Disperzná interierová maľba	m2	354,000	2,412	853,848

Celkom

2 757,410

MESTO NITRA
 MESTSKÝ ÚRAD V NITRE

ELLIO, spol. s r.o.
 Novozámocká 242
 949 01 NITRA

- 4 -